й

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 29.06.2016 № ЗР25-ПЗС

г. Екатеринбург

О постановлении Законодательного
Собрания от 09.06.2015 № 2197-ПЗС
«Об исполнении Закона Свердловской
области «Об областном бюджете на
2014 год и плановый период 2015 и
2016 годов» в части финансирования
мероприятий по строительству
котельных в 2014 году в рамках
реализации государственной
программы Свердловской области
«Развитие жилищно-коммунального
хозяйства и повышение энергетической
эффективности в Свердловской
области до 2020 года»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Постановление Законодательного Собрания от 09.06.2015 № 2197-ПЗС

«Об исполнении Закона Свердловской области «Об областном бюджете на
2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» в части финансирования ме-
роприятий по строительству котельных в 2014 году в рамках реализации го-
сударственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-ком-
мунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Сверд-
ловской области до 2020 года» снять с контроля.